Odborné ugiliste internatne
91708, Trnava, Lomonosovova 8
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datum splatnosti od :

do:
Cislo

dokladu

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

01.12.2016
31.12.2016

Dodavatel

31434193 TATRACHEMA,vyr.druz. TRNAVA
Bulharska 40 91702 Trnava

37183397  Ing. Branislav Kasak
MiletiGova 568/36 82108 Bratislava

18049401  AG NARADIE - AGRODEAL, S.R.0.

Bulharska 37/2 91701 Trnava

3623533 JUEL, s.r.o

34948627 NETAS - Jozef Abel
Stromova 23 91701 Trnava

33206996 GOPAP-Stefan Gogal
Bottova 29 91701 Trnava

31361161 ASCs.r.o.
Svoradova 7/1 81103 Bratislava

31577041 Trendwood s.r.0
Kremnicka 5 97401 Banska Bystrica

36371271 Poradca s.r.o.,
Pri Celuldzke 40 01001 Zilina

37183397  Ing. Branislav Ka$ak
MiletiGova 568/36 82108 Bratislava

Obnos
dokladu

0,00

335,70

0,00

0,00

198,00

0,00

399,00

17,63

29,40

40,84

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Kniha dodavatel'skych objednavok

Datum Cislo

vystavenia zmluvy

19.12.2016

19.12.2016

23.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

06.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

30.12.2016

Schvalil

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol

Stefak Mgr. Pavol
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Text

Objednavame si u Vas tovar podla vlastného
vyberu.

Objednavame si u Vas repas tonerov

Objednavame si tovar :
skrutkovaé, sponkovacku, spony, kotuce

Objednavame si u Vas tovar podla vlastného

vyberu: mal. potreby, farby
Objednavame si u Vas antivirovy program

Objednavame si u Vas tovar podla vlastného
vyberu:
100 bal. Xerox A4

Objednavame si u Vas SW aSc agenda Komplet 2017

Objednavame si u Vas predplatné ¢as. Stol.magazin

Objednavame si u Vas predplatné PORADCA 2017

Objednévame si u Vas repas toneru, kanc.potreby



